Протокол
заседания жюри по итогам
районной он-лайн викторины «Великая Отечественная война в лицах и датах».

п. Тазовский                                                                                                  15.05.2020 г.

Организаторы:
[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное учреждение «Тазовский районный краеведческий музей»
Цель конкурса: актуализация и углубление имеющихся знаний детей по истории Великой Отечественной войны

Повестка дня:
 1. Подведение итогов районной он-лайн викторины «Великая Отечественная война в лицах и датах».

Председатель жюри:
В.Е. Трутченкова –  директор МБУ «ТРКМ».

Члены жюри:
Гончарова Марина Александровна – экскурсовод МБУ «ТРКМ»;
Гутман Валерия Акалиевна – культорганизатор МБУ «ТРКМ».

В районной он-лайн викторине «Великая Отечественная война в лицах и датах» приняли участие 6 жителей п. Тазовский в возрасте от 11 лет и старше.

В ходе подведения итогов жюри места распределились следующим образом:
В возрастной группе от 11 до 15 лет:
Диплом 1 степени – Данилов Егор Игорьевич, 13 лет;
Диплом 2 степени – Желудева Виктория Николаевна, 11 лет;
                                Извеков Михаил Евгеньевич, 12 лет.
В возрастной группе от 35 лет и старше:
Диплом 1 степени – Антропов Антон Валерьевич, 36 лет;
Диплом 2 степени – Филлипова Ольга Александровна, 48 лет.
Диплом 3 степени – Шушакова Зоя Николаевна,  49 лет.

По итогам викторины решено:
1. Наградить победителей дипломами 1, 2  и 3 степеней.

Председатель жюри конкурса:                                                                /В.Е. Трутченкова/

Члены жюри:                                                                                           /М.А. Гончарова/
                                                                                                                 /В.А. Гутман/